
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 211  /10-2016  

від  22 серпня 2016                                                                            м. Заставна  

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

                 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних 

ділянок у власність згідно розроблених проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів 

межах м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Заставнівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних діля-

нок у власність.  

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельну  ді-

лянку для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, 

Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастровий 

номер 

Будівництва та  

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд;  

для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівницт

ва 

 

1 Альохіна 

Марія 

Григорівна 

вул. Огіенка,13 0,0982 га 

вул.Огієнка,13 

  7321510100:03:

020:0164 



2 Вікірюк Марія 

Ярославівна  

вул. 

Молдавська,31 

 0,2959 га вул. 

Молдавська 

 7321510100:03:

016:0253 

3 Мартинюк 

Григорій 

Васильович 

вул.Грушевськог

о,93 

0,10 га 

вул.Миколайчука,

51 

  7321510100:03:

013:0125 

4 Дмитрюк Ігор 

Георгійович 

м.Чернівці 

вул.Стасюка 

  

 

0,0600 га 

урочище

Дачне 

 

7321510100:03:

001:0102 

 

5 

Заболотна 

Єлизавета 

Володимирівна 

м.Заставна вул. 

Королькова,11 

 0,26 га 

урочище 

«Юрківська 

могила» 

 7321510100:03:

008:0025 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 

 

 


